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„Młodość nie jest etapem życia, lecz stanem
ducha” -WIECZÓR SENIORA 2019

 

 

  „Młodość nie jest etapem życia,

      lecz stanem ducha”

„WIECZÓR SENIORA 2019” organizowany już po raz ósmy w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach
wypełnił salę po brzegi babciami, dziadkami, seniorami i seniorkami, starszymi samotnymi osobami
z Gilowic i Rychwałdu, którzy z roku na rok wyczekują tego szczególnego dla nich spotkania.

Po uroczystym powitaniu gości Wójt Gminy Gilowice Krzysztof Okrzesik, Przewodniczący Rady
Mirosław Pyclik, dyrektor Zespołu Szkół Anna Satława i dyrektor GOK-u Gabriela Kolonko złożyli
przybyłym gościom najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia i stu lat życia.
Najstarszej parze, Helenie i Adamowi Okrzesikom pogratulowano wspólnego pożycia, wręczono
pamiątkowy dyplom i kwiaty. I oto na scenie pojawili się uczniowie klasy IV „c” i IV "b" SP w
Gilowicach . Wierszyki, anegdotki, piosenki, skecze i nietypowa muzyka były zwieńczeniem pracy
dzieci, a nade wszystko wychowawczyni – pani Katarzyny Satławy oraz pani Beaty Zyzak. Piękny
program artystyczny wzruszał i bawił zebranych gości, czego dowodem tego były gromkie brawa i
wspólne odśpiewane „100 lat”. Dzieci otrzymały podziękowania i słodycze z rąk Wójta Gminy
Gilowice pana Krzysztofa Okrzesika. Dodatkowo zebrano kwotę: 1154,50 zł na potrzeby szkolne
młodych artystów.

Ważnym elementem każdego spotkania przyjaciół, rodziny, znajomych, sąsiadów, koleżanek i
kolegów jest rozmowa, a nade wszystko integrująca wspólna biesiada - śpiew i zabawa, której i tutaj
nie zabrakło, gdy na scenie pojawił się ulubiony zespół biesiadny.

Po występach przy smacznym poczęstunku, wspólnym śpiewie i tańcach wszyscy goście -
dziadkowie, rodzice i osoby samotne bawili się wspólnie do późnych godzin.

Uroczystość, jak co roku zorganizowana została przez Zespół Szkół w Gilowicach, przy współpracy z
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Gilowicach, Kołem Gospodyń Wiejskich w Gilowicach oraz Kołem
Emerytów i Rencistów Gilowice - Rychwałd. Szczególne podziękowania dla pracowników oraz
rodziców dzieci, którzy upiekli przepyszne ciasta dla naszych seniorów, a także pomagali przy
organizacji. Dziękujemy również młodzieży, która jako wolontariusze uczestniczyli w
przygotowaniach spotkania. Czasami niewiele potrzeba, aby ujrzeć radość na twarzach osób, które z
roku na rok wyczekują tego wyjątkowego dla nich wieczoru. Zatem do zobaczenia za rok.

                                                        Organizatorzy
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